



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

P.L. CONSULT APS
ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2016

Paul Lenzberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	P.L. Consult ApS Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 25 14 29 77
	Stiftet: 18. januar 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Lenzberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, istandsættelse og salg af ejendomme til beboelse, samt udlejning af ejendomme afventende salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 1.242.807 mod DKK 1.160.471 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.489.229.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.625.019	1.884.202
Personaleomkostninger.....		-320.940	-121.268
Af- og nedskrivninger.....		-67.768	-110.866
DRIFTSRESULTAT		2.236.311	1.652.068
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		11.337	6.203
Andre finansielle indtægter.....		65.579	307.354
Andre finansielle omkostninger.....		-697.796	-476.382
RESULTAT FØR SKAT		1.615.431	1.489.243
Skat af årets resultat.....	1	-372.624	-328.772
ÅRETS RESULTAT		1.242.807	1.160.471
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.242.807	1.160.471
I ALT		1.242.807	1.160.471

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		12.660.377	11.633.762
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.385	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	12.672.762	11.633.762
ANLÆGSAKTIVER.....		12.672.762	11.633.762
Ejendomme til videresalg.....		6.018.177	5.020.717
Ejendomme til videresalg.....		6.018.177	5.020.717
Udskudt skatteaktiv.....		36.183	103.994
Andre tilgodehavender.....		2.502.234	1.265.067
Tilgodehavender.....		2.538.417	1.369.061
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		49.541	36.416
Værdipapirer.....		49.541	36.416
Likvide beholdninger.....		361.773	3.231.381
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.967.908	9.657.575
AKTIVER.....		21.640.670	21.291.337

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.364.229	1.121.422
EGENKAPITAL.....	3	2.489.229	1.246.422
Gæld til realkreditinstitutter.....		10.019.832	8.954.759
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.704.657	3.000.839
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	11.724.489	11.955.598
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	128.794	3.967.138
Gæld til pengeinstitutter.....		3.041.353	2.335.691
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		190.494	296.064
Selskabsskat.....		317.550	0
Anden gæld.....		3.748.761	1.490.424
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.426.952	8.089.317
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.151.441	20.044.915
PASSIVER.....		21.640.670	21.291.337
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	293.891	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-12.737	26.018	
Regulering af udskudt skat.....	91.470	302.754	
	372.624	328.772	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015.....	10.724.109	0	
Tilgang.....	3.787.229	14.500	
Afgang.....	-2.694.978	0	
Kostpris 31. december 2015.....	11.816.360	14.500	
Opskrivninger 1. januar 2015.....	984.163	0	
Opskrivninger 31. december 2015.....	984.163	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	74.495	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-16.471	0	
Årets afskrivninger	82.122	2.115	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	140.146	2.115	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	12.660.377	12.385	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	1.121.422	1.246.422
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.242.807	1.242.807
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	2.364.229	2.489.229
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	12.921.896	10.148.626	128.794
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.000.839	1.704.657	0
	15.922.735	11.853.283	128.794
			9.475.968

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PLC Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Selskabet har til sikkerhed for realkredit gæld med en bogført værdi på t.DKK 10.149, afgivet pant i ejendomme med en bogført værdi på t.DKK 15.785.